
Dëshironi të studioni, të punoni

dhe të vendoseni në MB?
studiuar në Universitetet

Realizoni ëndrrat tuaja duke

e rangut më të lartë dhe të punoni

në MB

studioni në MB
Pse të

AN
leje pune dyvjeçare pas studimit • Bursat

Pranim i lehtë me ose pa IELTS • Një

e disponueshme
• Kohëzgjatja më e shkurtër e kursit

Bërë me PosterMyWall.com

infermierë indianë, punonjës

të kujdesit shëndetësor

dhe

kuzhinierët janë

shumë të kërkuar!

KONTAKTONI TANI

NXITONI DHE NA

• Punoni dhe vendoseni në MB
• Fitoni rrogë të lartë dhe merrni një mënyrë jetese më

të mirë

Ne ofrojmë shërbim të plotë të imigrimit dhe vizave për MB

Telefononi për më shumë informacion @:
+919253407031
+447899542755
+919897007037
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